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56: 02HY/LaYiel2018

I. I'h0ng tin vii td chri'c, ci nhin tg c6ng bii sin phim

T€n to chuc, c6 nhdn: Chi nhAnh s6n xu6t C6ng'ty TNHH La Vie t4i Hmg Y€n

Eia chi: QuOc l0 5, ThOn Ngqc Quj,nh, thi trdn Nhu Quj'nh, huyQn Vdn Ldm, tinh Hrmg YOn.

DiQn thopi: 02213986448

E-mail : huong.ngo@laviewater. com

Md sO doanh nghiQp: 1 100101 1 87-003

Fax:02213986447

SO CiAy chimg nhdn co so dtr di6u kipn ATTP: 29120I6IATTP-CNDK; Ngdy C5'pAIoi c6p:

0910612016, Chi Cuc an toirn vQ sinh thqc phdm tinh Htmg Y€n

II. Thdng tin vij sin phim

1. TOn s6n phAm: Nu6c khorlng thiOn nhi€n La Vie.

2. Thdnh phAn: Nu6c.kho6ng thiOn nhi€n

- Dong chai vdi dung tich 330 ml; 350m1; 500 ml; l,5L;6L;19L

- Ch6t 1i6u bao bi: chai PET.

5. TCn vd dia chi co sd sin xu6t sen phAm (truong hqp thuO co sd s6,Ln xu6tl:........



III. Miu nhin sin phim

Dfnh kdm td mdu nhdn sdn phdm dw kiAn

IV. YGu cao vii an todrn thqc ph6m

T6 chric, c6 nhdn s6n xu6t, kinh doanh thgc phAm it4t y6u ceu vC an tod,n thlrc phdm theo:

- Quy chuAn k! thuat Qu6c gia sO qCrfN 6-l :20l0lBYT: Quy chudn kf thuQt qu6c gia eOi voi
nudc khoiing thi6n nhi6n vd nu6c u6ng d6ng chai.

Chring t6i xin cam k6t thyc hiQn dAy dir c6c quy tlinh cua ph6p-lu6t v€
todn chfu tr6ch nhiQm vC tintr phep ly ctra hO so.c6ng b6 vd ch6t luqng
sin phAm'da c6ng b6./.

Hrmg YAn, ngdy 26 thdng 02 ndm 2018

DAr DrEN TO CHTIC, CA mrAX

c0ne rv rnnn
LAVIE



rdruo cqc rEu cuuAru Do LuoNG csAr ruorue
Directorote for Stondords Metrology ond Quolity

TRUNG TAM KY uu4r rEu cnuAru Do LUoNG cHAT LUqNG r

Quolity Assuronce ond Testing Center I

Try sd chinh: 56 8 Hoong au6c VQt - Cdu Gidy - Ho NOi

Iel', 024 38361399 . Fox. O24 38361 199 . Web: www quotestl,com,vn
Cd sa 2: Khu CN Nom Thong Long - B6c Tit Li6m - Hd Noi

Iel. 024 32I 9l 002' Fox', 024 321 9l 001

sotNo, zpftl&otL lNv /(r

1, T€n m6u thti lName of sample:

2. Khhch hdng I C us t o me r :
3. S0 luqng mdu lQuantity:

KET QUA THI./ NGHIEM
TEST RESULT

Thdnh phhm nnf,c khoting thi€n nhi1n 0,35L
NSX:21/10/2017
HSD: 1/10/2019
Chi nh6nh sdn xu6t c6ng ty TNHH La Vie tai Hrmg YOn
02 thtng

4. Ngdy nhAn m6u lDate of receiving: 261 l0 12017

5. Tinh tr4ng m6u lstatus of sample: MAu dgng trong binh, c6 nhdn sdn phAm

6. Thdi gian thu nghiQm / Test duaration: Tir ngiry/From: 261 l0 /17 d€n ngity/To: 30/ ll /l'l

TCVN 6665:2011
TC\,rN 6626:2000
TCVN 6665 :2011

TCVN 6665:2011

TCVN 6197:2008

TC\,rN 6665 :2011

TCVN 6665 :2OIl
TKTCVN618l:1996

TK EPA 3OO.OI +
App{cation of note Hitach-

TCVN 6665 :2011
TK EPA 74704

TCVN 6665 :201r
APHA 4500-NO3 B

TCVN 2658:1978
TCVN 6665 :2011

TC\,rN 6665:2011
APHA 6630

SMEWW 64408

NF EN
ISO9377-2:2O00

TCVN 6622/l:2000

0,001
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0,05

0,05
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0,05

0,05

0,01

0,5

0,05

0,001

0,005

0,1

0,01

0,001

0,005

0,01

0,1

0,01
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l0
l1
t2
13

t4
t5

l6
t'1

l8

l9

20

Hdm luong Sb me/l
Him lugng As (**) mgl
Hdm lucpg Ba mgl
Hdm lugng B mgl
Hdm lugng Cd (**)'. mg/l

Hdm lugng Cr mg|
Hdm luqng Cu mgl
Hdm lugng CN . mg/l

Him luqng F me/l

Hdm lugng Mn mg/l

Hdm luqng Hg mgl
Hdm luqng Ni mg/l

Hdm lu-o.ngNO3 , mgl
Hdm lugngNO2 mgl
Hdm lugng Se , mgl
Hdm lugng Pb mgl
Him luong PCB

ILgA
Hhm luong cacbuahydro
thorn da vdng, pg/l
Him luong ddu kho6ng,
mE/l
Hdm lugng chAt hoat <10ng

< 0,005
< 0,01

<0,7
<5

< 0,003

< 0,05

<l
< 0,07

-2)

<0,4
< 0,001

<0,02
<50
< 0,1

< 0,01

< 0,01
))

J)

_3)

1\

Kh6ng ph6t hiQn

Kh6ng ph6t hiQn

Khdng ph6t hiQn

Khdng ph6t hiQn

Khdng ph6t hiQn

Khdng ph6t hien

Khdng ph6t hiQn

Khdng ph6t hiPn

Kh6ng phSt hiQn

Kh0ng ph6t hien

Khdng phSt hiQn

Khdng ph6t hiQn

0,9

0,04

Khdng ph6t hien

Khdng ph6t hiQn

Kh6ng ph6t hien

Kh6ng phdt hiQn

Kh6ng phr{t hiQn

Khdng ph6t hign

' , T5Uh{C r,
X'i Iiiil

Ir:li i":i.r il
r I i"tt i t-; Jl

I

2

3

Pltieu k€t qud ndy glxi co gid tri d6i vdi ntdu tlni'do khdch hdng dra tni.
This test results is valtte onlyfor samples taken by customer.
Kh6ng dtrqc trich sao mQt phdn k2t qud ndy n4u kh6ng duoc xr d6ng i cila tnmg tdrtr K1- thudt I
This test results shall not reproduced except infull, without the u^ritten approved of QUATEST I
T€n mduvd t)n khdch ltdng droc ghi theo yeu cau cua khach hdng.



TRUNe TAM Kv THUAT rEu cnudru oo ruorue cxAr

rdno cqc rEu cuuAru Do LUoNG cHAr ruorue
Direciorote for Stondords Metrology ond Quolity

Quolity Assuronce ond Testing Center I

Tru sd chinh: 56 8 Holng Qu6c \46t,
Cdu GiSy - Hd N6i
Tel: 04 38361 399 * Fax: 04 38361 1 99

Web: www.quatestl.com.vn
Co sd 2: Khu CN Nam Thdng Long,
Bic Til Li6m - He N6i
Tel: 04 321 91 002 * Fax:04 321 91 001

LUONG I

so/No, lQi. &6-yL lpuy/tt

(4]): Chi tidu dugc c6ng nhQn Vilas

Trang/rug.:. ...2/L

KET QUA THI,/ NGHIEM
TEST RESULT

fl QCVN 6-"1 :2011/BYT - Quy ch*in lcy thwit Quiic Gia d6i vdi rufic khodng thi€n nhiAn vd nrmc uiing tl6ng chai (Pttu tuc I).
(2): theo diiim b, klrcdn 2,3.3, mUc 2 cia qui chutin ndy.

KQD: Kh6ng qui dinh

STT TAn chi ti0u Phwong phrip thth
Gi6i hqn
phdt hiQn

Mtbc
QCVNG

1:201D/BYt'')
Kiit qu&

2l

22

23

24

25

26

27

Tdng du luong thudc bAo vQ

thuc vAt nh6m photpho htu
ILEA

( o,o,o +riethylpho sphorot hioate,
sulfutep, phorate, dimethoate,
disulfuton, methyl parathion,
parathion, famphur)
Tdng du luong thudc b6o v0
thuc v6t nh6m clo hfru co,

Itg/I
(Aldrin, BHC , 4,4-DDD, 4,4-DDT,
Dieldrin, Endosulfanl, Endosulfanll,
E ndo s u lfan s ulfa te, Endrin, Endri n
aldehyde, H e ptachlor, fl eptachlor
epoxide (B))

Coliforms,(**) CFU/250m1

E.coli (**) , CFU/250m1

Feacal streptococci (**)
CFU/25Oml

Bdo trl vi khu6n ky khi khrl
sunfrt (C lostr idia) (* *)
CFUi5Oml
Pseudomonas aeruginosa (* *)
CFU/25Oml

US EPA 507

SMEWW 6630
(EPA 608)

TC\/N 6187,-I:2009

TC\,rN 6187-l:2009

ISO 7899-2 :2000

*:ISO 6461-2: 1986

TCVN 8881 :2011

0,01

0,01

KQD

KQD

0

0

0

0

0

Kh6ng phr{t hi€n

Kh6ng ph6t hi6n

Kh6ng c6

Kh6ng c6

Kh6ng c6

Kh6ng c6

Khdng c6 -/
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